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BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

 

Nr. ________prot.           Durrës, më___.___.2023 

 

Shtojca 15 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 (PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

 

1. Për: NET-GROUP me NIPT L72023002P 

Adresa: Tiranë Rruga Haxhi Dalliu, Hyrja 1, Apartamenti 0 

 

Procedura e prokurimit: “Shërbim konsulence” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-27372-05-04-2022 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Hartim projekti rehabilitimi rrugës “A.Goga-Spitali”, fondi 

limit 4’166’660 lekë, kohëzgjatja e kontratës 28 ditë. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Posacëm Nr. 63 datë 16 Maj 2022 

 

* * * 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

* * * 

 

1. “TAULANT” shpk      Nipt: K61617040L 

2. INFRATECH shpk     Nipt: K91628001D 

3. INSTITUTI DEKLIADA – ALB shpk  Nipt: K71606006A 

4. NET-GROUP shpk     Nipt: L72023002P  

5. TOWER shpk     Nipt: L21717003H 

6. STUDIO SERVICES “K – SA”shpk  Nipt: L71305518R 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazën tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues 

me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. NET-GROUP     Nipt: L72023002P 

Vlera:  3’845’957 (tre milion e tetëqind e dyzet e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë) 

lekë, totali i pikëve të marra 99.20  pikë. 

 

2. INSTITUTI DEKLIADA – ALB shpk  Nipt K71606006A 

3’845’957 (tre milion e tetëqind e dyzet e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë, 

totali i pikëve të marra 96.80  pikë. 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar:  

 

1. “TAULANT”   K61617040L   arsyet e mëposhtme: 

 

- Për ofertuesin TAULANT” shpk Nipt: K61617040L me vlerë të ofertës 3’350’000  lekë, 

totali i pikëve të marra 97  pikë 

KVO vendos skualifikimin e operatorit ekonomik, pasi oferta ekonomike 3’350’000 lekë 

rezulton mëposhtë se 3’845’956.71 lekë, vlerë e cila i është vënë në dispozicion Komisionit 

të Vleresimit të Ofertave sipas korrespondencës me kërkesën nr. 2976/19 prot., datë 

31.08.2022, dhe kthimin e përgjigjes me nr. 2976/20 prot., datë 02.09.2022, dhe konsiderohet 

si vlerë minimale e përllogaritur nga grupi i punës për hartimin e specifikimeve teknike 

(termat e references) si dhe përllogaritjen e fondit limit, sipas urdhërit nr. 148, me nr. 2976 

prot., datë 05.04.2022, bazuar në VKM nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Ky arsyetim është mbështetur edhe në shkresat me nr. 5585 prot., datë 25.07.2017, dhe nr. 

13565, datë 06.11.2017, nga Agjencia e Prokurimit Publik, si edhe ne vendime analoge te 

Komisionit te Prokurimit Publik, sic mund te permendim Vendimin e KPP nr. 415/2018. 

 

2. INFRATECH    K91628001D  arsyet e meposhtme: 

 

- Për ofertuesin INFRATECH shpk Nipt: K91628001D me vlerë të ofertës 3’678’000   lekë, 

totali i pikëve të marra 96  pikë 

 

KVO vendos skualifikimin e operatorit ekonomik, pasi oferta ekonomike 3’678’000 lekë 

rezulton mëposhtë se 3’845’956.71 lekë, vlerë e cila i është vënë në dispozicion Komisionit 

të Vleresimit të Ofertave sipas korrespondencës me kërkesen nr. 2976/19 prot., datë 

31.08.2022, dhe kthimin e përgjigjes me nr. 2976/20 prot., datë 02.09.2022, dhe konsiderohet 

si vlerë minimale e përllogaritur nga grupi i punës për hartimin e specifikimeve teknike 

(termat e references) si dhe përllogaritjen e fondit limit, sipas urdhërit nr. 148, me nr. 2976 

prot., date 05.04.2022, bazuar në VKM nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Ky arsyetim është mbështetur edhe në shkresat me nr. 5585 prot., datë 25.07.2017, dhe nr. 

13565, datë 06.11.2017, nga Agjencia e Prokurimit Publik, si edhe ne vendime analoge te 

Komisionit te Prokurimit Publik, sic mund te përmendim Vendimin e KPP nr. 415/2018. 
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3. TOWER     L21717003H  arsyet e meposhtme: 

 

- Për ofertuesin TOWER shpk Nipt: L21717003H me vlerë të ofertës 3’685’000 lekë, totali i 

pikëve të marra 96  pikë 

 

KVO vendos skualifikimin e operatorit ekonomik, pasi oferta ekonomike 3’685’000 lekë 

rezulton mëposhtë se 3’845’956.71 lekë, vlerë e cila i eshte vënë në dispozicion Komisionit 

te Vleresimit te Ofertave sipas korrespondences me kërkesen nr. 2976/19 prot., datë 

31.08.2022, dhe kthimin e përgjigjes me nr. 2976/20 prot., datë 02.09.2022, dhe konsiderohet 

si vlerë minimale e përllogaritur nga grupi i punës për hartimin e specifikimeve teknike 

(termat e references) si dhe përllogaritjen e fondit limit, sipas urdhërit nr. 148, me nr. 2976 

prot., datë 05.04.2022, bazuar në VKM nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Ky arsyetim është mbështetur edhe në shkresat me nr. 5585 prot., datë 25.07.2017, dhe nr. 

13565, datë 06.11.2017, nga Agjencia e Prokurimit Publik, si edhe ne vendime analoge te 

Komisionit te Prokurimit Publik, sic mund te përmendim Vendimin e KPP nr. 415/2018. 

 

STUDIO SERVICES “K-SA”   L71305518R         arsyet e meposhtme: 

 

- Për ofertuesin STUDIO SERVICES “K-SA” shpk Nipt: L71305518R me vlerë të ofertës 

3’787’500  lekë, totali i pikëve të marra 99 pikë 

 

KVO vendos skualifikimin e operatorit ekonomik, pasi oferta ekonomike 3’787’500 lekë 

rezulton mëposhtë se 3’845’956.71 lekë, vlerë e cila i është vënë në dispozicion Komisionit 

te Vleresimit të Ofertave sipas korrespondences me kërkesen nr. 2976/19 prot., datë 

31.08.2022, dhe kthimin e përgjigjes me nr. 2976/20 prot., datë 02.09.2022, dhe konsiderohet 

si vlerë minimale e përllogaritur nga grupi i punës për hartimin e specifikimeve teknike 

(termat e references) si dhe përllogaritjen e fondit limit, sipas urdhërit nr. 148, me nr. 2976 

prot., datë 05.04.2022, bazuar në VKM nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Ky arsyetim është mbështetur edhe në shkresat me nr. 5585 prot., datë 25.07.2017, dhe nr. 

13565, datë 06.11.2017, nga Agjencia e Prokurimit Publik, si edhe ne vendime analoge te 

Komisionit te Prokurimit Publik, sic mund te përmendim Vendimin e KPP nr. 415/2018. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NET-GROUP me NIPT 

L72023002P Adresa: Tiranë Rruga Haxhi Dalliu, Hyrja 1, Apartamenti 0, se oferta e 

paraqitur me vlerë 3’845’957 (tre milion e tetëqind e dyzet e pesë mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë e shtatë) lekë, totali i pikëve të marra 99.20  pikë është identifikuar si oferta e 

suksesshme.  

 



 

Durrës, Sheshi “Liria”, tel& fax +355 52 222 310, e-mail:info@durres.gov.al                                                                        Faqe 4 / 4 

 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Durres, Njesia e Prokurimit, 

njesia.prokurimeve@durres.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit 

është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 3’845’957 (tre milion e tetëqind e dyzet e 

pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë, totali i pikëve të marra 96.80  pikë. siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO   

Vendim   Nr. 248/2023 me Nr . .2208/18 prot. datë 04.04.2023 

 

1. Të mos pranojë ankesën e paraqitur nga “STUDIO SERVICES K - SA” SHPK, për 

procedurën e prokurimit “Shërbim konsulence” me Nr. REF-27372-05-04-2022 me objekt 

“Hartim projekti reabilitimi rruges "A.Goga - Spitali” me fond limit 4.166.660.0 (katër 

milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë lekë pa 

TVSH, zhvilluar në datën 2022-06-20 nga autoriteti kontraktor Bashkia Durres. 

 

2. Autoriteti kontraktor lejohet të vijojë me hapat e mëtejshëm të procedurës së prokurimit të 

sipërcituar. 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                           Emiriana Sako 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


